
·HUMPOLEC u-o.

W
fonnuWř VI

o dodávce vod,"' ao odvádě=d3":vod" č. <1'U¥ Uúb
(dále jen ,.Smlouva') uzavkMv soúladus ustaDovením § 8 odst 6 zákčma č. 27412001 Sb.,

o vodovodech a k&mliz&cía pid vehýnou poúebu (dále jen nZákOn'"),V pktném mění:

VLASTNÍK(vyplní dodavatd) IČ

vodovodu YŘ> ""_í· HurUW-Ec-
kanalizace /4éžs/z? r:/u/'1/ŽL&"= ĺ ťľ'W-26é;

I. Smluvní strany

Vlastrík, za něMž jedná dodavatel omvněný dle § 8 odsL 6 zákona k uzavření této Smlouvy a dle § 8 odst 2 úkona
k výkonuvšech práv a povinností vlasUka ve vztahu k odběrateli (dále jen 1XAavatel).
Daňový doklad Je vystavován jméDem Vlastníka a Vlastníkovi náleŽí úhrady za vodné a stočné (v&M záloh),
vybírané prostřednictvím D'odavatek

DODAVATEL

VODAK Humpolec, 9.ř.o. Sídlo: Pražsäcá 544, Humpolec, PSČ 3% 01
Zastoupený' Inlľ Květuše Kučírková-jednatel OR: KS České Budějovice, oddíl C, vložka 3223
IČ: 49050541 DIČ: CZ49050541 Datová schránb: b2jciij

Web: vodákhucz Tel: 565 533 383 Email: favodnestocne{á?voduhucz
ODBĚRATEL - vlastník připojené nemovitosti
Jméno, příjmení, útjobchodni firma"' (P' Y/ŮJÍ ¶j/L- '1"-~'").

?'"0 í "'"' Tv :)A'n "k: .iwä'ý poW'*) čp47,L 4- PSČ: f QO částobce: 'Ý¢' "Á? O
Datum narození (RČ/IČ·): 0µy'µ1 DIČ:
'a"oup'ný' U OR,

Datová schráňka: 'fr
Mo"ŕ'"2 ěll--
ODBĚRATEL - doručovaci admavlastníka připojené nemovitosti Qiší-li se od trvalého pobytu či sídla)

Obec: Ulice:
Mieša k msílá"í Cp, PSČ: část obce:

ODBĚRNÉ MÍSTÓ Druh: Čídoodběru:

o""' ,47 "o'n' ·"";1¥ ""("
Ulic"' JKE Stiočné /t.¥ L'l e-(:
Cp: j"r PSČ'·?1é'C4 Srážkové vody -.í".'/j 1?10
Číslo parcely, 'JĹ". j?"p Ť" Popis připojené nemovitosti:
Katashální územ': /Ĺ'w/gb =L—

II. Předmět sInk)uyy

*)nehodíci 8ě škrtne '

l. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi Dodavatelem a Odběratelem při dodávkka pitné vody z vodovodů apři
odvádění odpadních a srážkových vod (odpadni a srážkové vody dále jen soUhrnně ,,odpadd vody") kamlizacemi ddz
pIipojené nemovitDstí

2. Smluvní sUmy se dohodly, že místem dodávky vcxiy a/hebo cdvádění odpadníchvodje nemovitost pdŕipojená ptfpojkou
m vodovod nebo kanalizaci (dAle jen ,,Odběrné místo").

3. Dodavatel byl k wavření smlouvy pověřen vlastníkem vodovodu a kanalizace. Dodavatel je ve vztahu k odběrateli
oprávněn k výkonu práv a je odpovědný za závazky, které lze v souladu se smlouvou o provozováni
vodohospodářského majetku wavřenou s Vlastníkem vodovďu/kandizae 8 dle zákona o vodovodech a kmlizacích
přénést



Dodávka vody
Pammetry pkd dodóvku vody dq!7hil
a.) Profil příµ'jky (vnitřní průměr: příklad: DN 25 mm = l") , 0,(/ L'/)"
b) Počettrvde pďipojených osob

· Limit množství dodávané vody (m'/den)') , Mixžství určující kapacitou vodoměru lprofil přípojky (m'/hodb(hm kapacita vtxioměru) ¢n 2/ 'r

ď) Tlakwépoměry v místě přípojky -min 0,15 Mpa,max: 0,6 Nav odůNDdněoých přfpadecíh 0JYµ)") '
Ukazatde jakosti dodávaDé pitné vody a hodnoty: vápník 40-80 m hořčík 20-30 mg/l,

') dusičmurY S50 mpYl ")
Z/'lŠtbwini mnaEM dodmé vasjý dophit
a) vodoměmn urnístěným (šachta, sklep, bµ jinde-speciťkovat) Cunaz£t/
b) Paušálni mba dle směrných čísel (PHioha A) nebo technolog. výpočtu (Příloha B) m'hok
.,"' Pammmy d)® mohw kdkat v nxmď hcxhmw~ýcmmhnimf~W, akuálnl j:SW k&pcďc/u DMamde

Odváděni odpadních vod
P8mmetq pro odvádění odpadních vod dophiit
a) Profi FďipK'jky (vnitřní průměr: příklad: DN 15Qmm) piu Lqc'
b) Počet Urvále přiN'ných osob
c) Pŕedčištčnd odpadních vod (septik, lapol, kpač tliÉ4 ČOV, jiné)

Limit množství vypouštěné odpadní vody (Inhod)

d) Limity množství a znečištění odpdrů vody jsou stanoveny v Kamlizačnhn řádu pHslušné lokalit. Bil znečištčMvypouštěných ®padnfchvm je dám součtem pNněrrEH denního množství odváděných odpadních vod a nejvyšší
pHpus'né miry ~išteľlĹ

Ziigtbyán/mn=w° odvúdhých vud- dle skuteäumi doplňtejeahu z nížé uvedených mahmtía), b), c)
VFňµdě dcidávky z vMowxht n·brata (/()plnit
· ve výši pitné vody (oďebmné) z vodovodu zjištěné vodoměrem

a) 0 ve výši pitné voď) ((Kkbrané)zvodovodudle snlérl)Šch Čísel (Příloha A, B)
Očběratelv tomto případě prohlašuje, že na daném odběmém místě není Zádn' jiný zdroj vody, z nějž ty byla
vYFK)uš6ěm voda do kanalizace.
vmpadě dodávkv z jiného »ojé nežz vcdovodu
0 Typ zd'oje - speciřkovat (př. mdň·, m...)

b) , "' výši zjištěné měřícím zařízedm (vodoměrem) na zdroji vody odb&ůele umjstěrgm

l

(sp'cůikovat)
" ve výši zjištěné dle směrných čLsel(PHloha A, B)
0 ve výši zjištěné íněHchn zařízmím odbénúde umístčnún na kmaL přípojce (speciňkovat)
V jHpadě dodávky v kombinaci zdrojŮ
" Typ zdroje -Specifkovat

0 ve výši součtu IDňoŽStVĹ vody dodané z vodovodu měřené dodavatelem a množsM vody

l

c) z jiného zdroje měřeného na zdroji měřené odběratelem (specifikovat)
, "e výši zjištěné dle směrných čísel (PHioha A, B), nejméně však v objemuvody zjištěné

vodoměrem
0 ve výši zjištěné měřícím zařízením odběmtek umístěným na kanál. připojc' (specifikovat) l

SráŽkové vodý odváděné do kanaúzace (od platby osvobozeny domácnosti 8 daůí- víl obchodní podmínky 7.9.)
Drůb plochy ?locha(mz) Zpoplatněná NezpoplatněDá odtokový Redukovaná plocha (mz)

_)loch8 Mocha šoučinitel "plocha x odtDkovÝ součinitél)
zastavěné plochy 5 5/ .',"7, ." ', u q

A těžce propustné 0,9 '
zpevněné plochy

B lehce propustné 0,4zpevněné plochy
C plochy kryté vegetaci 0,05
Součet redukovaných ploch (mj)
Dlouhodobý srážkový normál (In/rok)'j ' ' C: 'ii
Roční množství cxlváděných sIážk(wých vod q v m'j=součet redukovaných ploch v
krát dlouhodobý srážkový normál v m/rok
:t:,mě,é mnQství odváděných srážkových vod v m'/rok 3'/iL /7j'l

')Dlouhodobý 0nzkDvý n'mrUIjc µůměrem určiÉhodlnoty (např.ročni 8rážky)v daném mktě nebo obluti zb 30ti JetL v dcbě m 30ti lď-l961-
19SKLtůo hodnota Bé pak použfvá 30kC tcdydo rob 2020.Jainá bc o oormo Svěbwé meteorobgkkC oqµúzace.

2



4. Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem vodovodní a kanalizační pHpojky. Pokud není, vyplní msledlgící.
Ckiběmtel prohlaškýe, že vlastníkem vodovodní ptípojky je:
Ckiběnatel pmhlašuýe, že vlastníkem kmajizačni přípojky je'
Ckiběratel pIDhlašlge, Že vlastník pHpojky Odběratele qµávni1 přfpojku Uívat.

5. QdtNratel µFohlašlge. že je vksUMkem připojené ImnovitDstľ ph%ěvková oqganizace kraje či obce a další osoby,
kterým na základě jiných zákonů svědčí v katashu nelnovitDstí zapsané právo svým jménem hoSpcdařit s přiNjeným
pozemkem či stavbou (mpř. státní oOanizace, státní podnik; svěřengký sp'áce, ulx'd.)

III. Stanovení ceny vodného a stočného a platební pK)dmínky.
1. Stanovení ceny vodného a stočného odpwfdá platným cencwým předpisům.

Ceny vodnéM a stočného stanovvýe a schvduje Vlastník vodovodu, kanalizace a jsou kdispozici v sidle dodavatele, na
místně pHslušném úřadě &uoé obce.
Ceník a jeho přblušné zmčny jsou Ik)davatekm zveřejňovány na webových sUnkAch

2. v pHpdě, že dojde k úpravě ceny pro vodné, stočijé a nebude ke dni předcházeňchnu účinnosti zrněny této ceny
proveden fýzický odečet stavu měřidla, pruvede se fakturace podle tohoto ~tu: Za období přede dnem nabytí
účinnosti změny dodavatel uplatnj cenu platnou v tomto období a za období ode dne mbyti účinnosti zmčny cenu
platnk)u od tDĹkjtO che, prUNtené denním průměrem objmu vody odebrané z vodovodu l objemu odpadní vody
vypuštěné do kanalizace v období mezi poslednhn odečtem stavu měřidla před měnou této ceny a prvním cxječtan
stavumáidla po měně této ceny.

Fakturace, běžný odečet, úhrada záloh a faktur
Četnost odečtu (stanoví, j'eahostranně dodmíatel)
Četnost odečtuvodomeru8 fíiktmce [J měsíčně Wročně
Četnost 6aktuwace swážkové vody [J měsíčně i¢jxočně
Zálohové platby příloha F l'
Zálohové platby [J měsíčně [J čtyTtletně [J pololetně Ékčně
Zálohová pktha je stanovena výpočtem jako poměmá část ('/n, 'Á, %, l) '
Variabihií symbol (VS) je [J roájé číslo Qič ,Ci číslo odbčru
Splatnost zálohy je vždy k 15.dni v měsíci začímíjicího zálohového období. :

· trvalým přikazem-bezhotovostM převod zúčtu Á j id >LUM -ry //J J a
. 0 inkamím příkazem ŠIK), spojovací čkďo lUhrada záloh 0 v hotovosti v pokladně Dodavatele D

0 dle přílohy VIE [J
Faktuiy - Zůčtovcnízdoh amčkNánĹvoŮhého, stočhého bude prove&no do 30 ahů po upLmutízúčtoyacího
oba)blfaktumu (===s,latnosti/4alůodo"'F ÁO/ŤĽ/Ý

Úhrada faktu, " " hotovosti v Nkladně IXxlavwle [J "
· pošUmí poukAzkou [J
· dle přílohy VIE ĽJ
· Přeplatekz vyúčtování do výše 50KČ se převede do dalšho období.
, Přup]atek se poUije ija uhm7enf veškerých splatných pohledávek na jiných odběrných místechPřqpktky téhož Odběratele. O takto provedených zápočtech bude Odběratel informován.

0 Ostauň přeplatky se vrací do data splatnosti.
Elekúonic'ý , E-,milová adresa Q C,:'
přenos ,"

IV. Prohlášení a ujednáni smluvních stran
l. Dodavatel problašuje, že byl k uzavření této Smlouvy zmocněn vlastníkem vodovodů a kanalizaci pm veřejnou

potřebu a že je ve vztahu k Ckiběrateli osobou odpovědnou za dodávky vcAy z vodovodu a odváděrú odpadních vod
kanalizaci. Další infonmce k vodovodu a kanalizaci, terminech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody
jsou uvedeny na wbových stránkácĹL Smluvní shany prohkšuji, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou
pravdivé a mvné. Odběratel prohlašUge, že splňuje všechny podmínky stanovené zákonem o vodovodech a
kandizacích pro připojení na vcxlovod a kanalizaci.

2. Cen8 a forma vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisů a rQzhodnutí vlastníka vodovodu a
kmálizace na příslušné cenové období, kterým je zpravidla období 12 měsíců.
Změna cen a farmy vodného a stočného není považována za změnu této Smlouvy.

3. IXxiwatel je opnhrEn jednostramě měnit výši a četnost zálohových plateb a četnost konečného vyúčtování podle
čláňku III. této Smlouvy ták aby jejich výše a četnost odpovídala předpokbAdané výši vodného a šKŘného placeného
Cklběratelem v následugícím zúčtovacím období.

3



Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Dodavateli práva z odpovUnosti za vady v souladu s obecně závaznými právnhni
předpisy a Reklamačním řádem Dkxlavatele. Platné znění Reklamačního řádu je zveřgněno na webových stránkách a
je k dispozici v zákaznickém CéňtTU. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Rekkmačním řádem I)odavatele seznámen, a
že muparozuměl v plném 1Dzsáhu.
Vzniknou-li chyby nebo omyly při ůčkjvání vodného nebo stočného neSplávným odečtem po<tiin eqprávné ceny
vodného a stočrého, početní chybou apod, rnaji Odběratel a rX)davate] právo na vyrovnkní nesprávně účtovmých
částek. Ckiběratel je povinen @atnit reklarnaci nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl
možnost takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobně v zákaznickém centru. NeuplaW-li však Odběratel reklamaci
nejpozdgi do dne sp]amosti příslušné faktury, je povinen takovou fákturu uhradit
lbdavatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí Cklběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci
obdržeL Je-li na základě rekkmace vystwena opravná faktura, považuje se současně za písemné oznámení o výsledku
reklamace.

4. Odběratel se zavazuýe bez zbytečného odkladu nejµ'zda"i však ve lhůtě 15 dnů ode de účimosti změny, omhnit
Ikdavateli písemně každou změnu skutečností v této Smlouvě uvedených K)zhodných pro plněni, jež je předmětem
této Smlouvy. Za roZhodné skutečnosti se považují zejména identiňkačM údaje o Odběrateli, Ckjběmém místě a údaje
pto fakhuaci vodného a stočného.
IXxkvatel je oprávněn provádět konúrolu dodržováni limitů znečištěni odpadních vod podle podmínek platného
Kandizačního řádlL pWadne povolení vodoprávního úřadu
Odběratel je povinen Uívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým ©ůsobem, aby nedošlo k ohroženi jakosti
vedy ve vodovodu v souladu s technickými požadavky a ČSN. Potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu včetně jeho
přípojek a na ně napojených vnithúch rozvodů Odbčrmel nesmí propojit svodovodním potnibhn z jiného zdroje vody,
než je vodovod pro veřejnou potkbu. Ckiběratel je dále povinen řídit se při vyjmštěM odpadních vod piamým
Kmdizačnim řádem a respektovat závazné hodnoty ukazatelů limitů znečištění odpadní vody v tomto Kanalizačním
řúdu uvedené. Kanalizační řád je k di%xjzici m webových stránkách a v úkaznických cenůech Dodavatele, Odběratel
je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném Kanalizačniní řádem kontrolovat limity znečištěni vypouštěných
odpadních vod do kandizace a doručit Dk)davateli v originále protokol o výsledcích takové konWoly provedené k tomu
opdvněnou osobou do 30 dnů po vystaveni protokolu. Neprovede-li Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kandizačním
řádem, je ŕXAavatel oprávněn pr'ovést takovou kontrolu sám nebo pTostřednictvhn třetí osoby. Odběratel je v takovém
případě FK)virm uhradit Dodavateli Mklady takové kontroly.

5. Vodoměr ke zjišťování množství odebírané vody a měřici zařízení Odběratele ke zjišťováni množství vypouštěných
odpadnicha odváděných srážkových vod pDdlalá I]ůednjInu ověření podle platných právMchpředpisů a toto ověřováni
je [x'vinen zajistit v případě vodoměru na své náklady Dodavatel a v případě měřicího zaHzeni Odběratele ke
zjišťování množství vypoušt&iých odpadních a odváděných srážkových vod Cldběratel. Vlastníkem vodoměru je
vlastník vodovodu
Umístěni vodoměru:

a) Vodoměr bude umístěn dle specifikace uvedené v Dokumentu č.lO-VodovMM přípojka, zveřejněné na webových
šUnkách www.vodakhu.cz

b) Vodoměr bude záedně umístěn ve vodoměrné šachtě na hranici nemovitosti odběratele.
e) Ve výjimečných případech, kdy z prostorovýdi důvcAů není možno vybudovat vodoměrnou šachtu na hranici

nemovitoSi, ikčĺ Dodavatel jiné umístění.
d) Vodoměr se neumísťuje do garáží, sklad& na parkoviště, veřejné komunikace a do jiných exponovaných veřejných

promnství.
e) U podddqmých budov, které lícují s veřejným prostnmstvím (cMdnik, komunikace, park,ajj se vodoměr utnístí

do sklepních prostor sousedících s veřejným p'(6Úanstvím, odkud do budovy vstupuje pHpojka. u nepodsiklemých
budov se vodoměr wnfstí do vnitřního prostoru budovy sousedícího s veřejným pros1misMm, odkud do budovy
vstupuje pHµ'jka.

Odběratel je povinen imožnit Provozovateli přistup k vodoměru, zejména za účelem provedení odečw vodoměru El
kontroly, opravy nebo výměny vodoměnl chránit vodoměr před poškozeUn, ztrátou nebo odcizenhn, včetně zařízeni
pro dálkový odečet (jpkud je instalován) a dalšího pHslušenství vodomělu montážni plomby a plomby prokazující
úřední ověřeni vodoměru podle obecně závazných právních předpisů a bez ZbylEčného odkkdu prokazatelně ozMmit
Dodavateli jťich poškozeni či závady v měření. Byly-li výše citované Nvinnosti Odběratele neplněny v plném
Ix)zsahu hradí újmu a náklady s tímto ®ojené Cklběratel.
Dodavatel může vodoměr kdykoliv opravit nebo vyměnit. Odběratel je Nvinen tyto činnosti umožnit a v případech
potkby posá'ytnout potřebnou součirmost Odběratel má právo být při výměně vodoměru přítomen a ověřit si stav
vodoměru a neporušenost plomb. Pokud tohoto svého práva Odběratel nevmije, nemůže později provedení těchto
úkonů zpochybňovat.
Odběratel je povinen dodržet podmínky umístěni vodoměru stanovené DodavaClan. Pokud je vodoměr místěn v
šachtě, je Odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla Dodavateli přfstlu)ná a odvodněnA. Je-li šachta umístěna na
místě veřejnosti přístupném, má Odběratel právo po dohodě s tbdavatelem šachtu zajistit proti neoprávněnému
vniknutí; tím není dotčew povinnost jejího zpřístupňováni IXAavaMi.

6. Smluvní strany se dohodly, že v důvodných případech je Ckiběratel povinen umožnit Dodavateli na zákkdě jeho výzvy
v imbytném rozsáhu přístlu) k vodovodní a kandizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu a vnitMi kanalizaci,
zejmém za účelem kontroly užívání přípojek a vnitřního vodovodu a vnidní kanalizace a plněni [xximfnek
mnovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy.

7. Dodavatel je oprávněn pkníšit nebo omezit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod za podmínek stanovených
zákonem (viz. OP).

4



8. Pokud je zřízen na vodovodní plipojce poZámi obtok, lze bo využívat výhradně pro přímé hašení pK'žánl pák j'
Odběratel povinen tuto skutečrK)st nepMleně ozUrnit písemně Dodavateli.

V. Smluvní pokuty a zajištění závazků Smluvních stran
l. Při prcdlení kterékoli mluvní strany s plněním peněžitého závazku je věřitelská shma oprávněna vyťNtovat druhé

mně mluvní únok z prodleM ve výši 0,05% z dlUné částky za každý den prodlenL
2. Smluvní pokuty jsou definovány pk) nAsledujici porušeni smluvních nebo pcwinností Ckjběratele takto:

Poškodí mbo neoprávněně munipuhýe se zaHzenhn vodovodu nebo kanalizace nebo jejich součástí či pHsMšenstvhr, --
pokuta 10.(XX),-KČ
VpoZpQru s § 7 zákona o vodovodech a kanalizacích znmožM vstxu) na pozemky nebo stavby v mwislosti
skontrolou údržbou a stavební @mvou vodovodu nebo kandizace neH splnění povinností spoja'ých s prwozovánhn
vodovodu nebo kanalizace - pokuta 3.®0,-KČ
a) Vypustí do kanalizace látky, kteté wjsou ďpadnhnivodami - pokuta 50.(XX),-KČ
b) m'ojívodovod pid veřqjnou Ix)úebu včetně jeho přípojek a ria ně napojených vnitřních vcdovodů s jiným zdrqmn

vody - pokuta 10.000,-KČ
c) fs gednávám smhív uvede neSprávné nebo neúplné údaje, popřípadě p'xzději neohlásí měnu těchto údajů - poKu

3.000,Kč
d) Newnažrú Dodavateli přístup k měřichnu zařízeni - µkuta 3AOO,-KČ
e) Nechráni měřidlo (vodoměr) přéd poškozením, zamrznutím, nechráni jehD opadeM µroti manipulaci (plomby .

manipuluje s měřidlem nebo s uličním Wvěrem, nebo manipulaci možní jinémll poškodí měřidlo neb jeho
plombu - pokuta ve výši trojnAsobku platby posledního předešlého zúčtovaného roku v daném odběrném místě,
mirůmálně 5AX)O,-KČ

t') N®právněně odebere vodu nebo neoprávněně vypustí cxipadní vody, ptekroa stanovené lůnily znečištěni
odpďdch vod- pokuta ve výši IQ000,-Kč za každý druh neoprávněného odběrua za každý zjištěný případ zvlášť'

g) použije vodu z hydrantu bez souhlasu Dúdavatele nebo poruší plombu na požámhn obtokll aniž by wk jednal v
souvislosti s hašením požáru -pokuta 5.000,-KČ

3. V příµdě. že dodavatel nezašle Odběrateli ve lhůtě stanovené reklamačnhn řádem stanovisko k jeho písemné
Teklam8ci přičemž reklamace musí být prokazatelně doručena na adresu sídla Ikdwatele, má Odběratel právo vůči
IXjdavateli na smluvní poklmj ve výši 500,-Kč za každý jednotlivý případ.

4. Zapkcením pokuty není dotčeno právo µrr)vozovatele na úhradu vzniklé škody

VL Ostatní a závěrečná ustanovení.
l. Tento miluvní vztah se řídí zákonem č.89ňOl2Sb.,občanský zákoník, zákonem o vodovďech a kanalizacích a jeho

prováděcími předpisy, vše v pktném mění 8 Obchodními podmínkami ke smlouvě o dodávce pitné vody a odvádění
odpadních vod a Reklamčnhn řádem. Znění Obchodních podmínek a Reklamačního Mu je platné ke dni podpisu této
smlouvy jako příloha a je nedílnou součásti smlouvy. Odběratel svým podpisem stwzuje, že sc s těmito Obchodními
podmínkami a Rekkmačnfm řádem s1eználniL jgich obsahu poruzwněl a vyslovuýe nimi souhlas.

2. Sňluvni strany se dohodly, že dodavatel mÁ právo Obchodní podmíňky a Reklamační řád jednostmnně změnit, zejména
z důvodu lqgislativMch změn, inovace poskytovaných služeb, nutnosti ošetřeni rizik smluvního vztahu nebo změn
podniínek na uhú s vodou. V případě změny se Dodavatel zavazuýe veřejně omámit Obchodní podmínky a Reklamační
řád, včetně termínu účimiosti změny, na wbových stránkách Dodavatele.

3. Pokud je v názvu této Smlouvy uvedeIK), že se jedná powe o Smlouva o dodávce vody nebo pouze Smlouva o odváděni
Qdpadních vod kanalizací, jsou ustanoveni o odvádění odpadních vod kanalizací v prvním ptípadč, mspektive
ustanovení o dodávce vcxiy v druhém pjHpadě l»"účinm. r 1~""

4. Tato sMlouva se tzavíM dobu neurčitou ú/ wčitou D s účinností od ÁĹL S) - LI do
nahrazuje a ruší pkdchazi ujednání obou smluvních stran vztahujících se k témO odběrnému místu, a to dnem nabytí
své účinností

5. Smluvní mny se dohodly, že pix) připacl že Odběratel tuto Smlouvu řádně neukončí v souvislosti se zrněnou
vIastnicNí připojené nemovitosti (Cklběmého místa), zanikA tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník připojené
nemovitDsti µrokáže Ikdavateli nabytí vlastnického µráva k ní a wavře novou smlouvu o dodávce vody a odváděni
odµdníchvM k témuž Ckiběnnému místu.

6. Není-li nqjdéle 14 dní před zamýšleným ukončením téb Smlouvy gednÁna nová obdobná Smlouva o dodávce vody a
cdvádění odpadních vod vztahující se k témuž Odběmérnu místu s účimosti =rosdedně navazuýící na tuto smlouvu
je Odběratel povinen na své náklady umožnit Dodavateli provést konečný odečet vodoměru a kontrolu měřicího
zařízení včetně demontáže. Dojde-li k ukončeni této Smlouvy, je Dodavatel současně opdivněn provést odpojení
vodovodní nebo kanalhační přípojky-

7. Dcxlavatel vylučuje ve myšiu ustanoveni § 1740 exist. 3, věta zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník přijetí
nabídky s dodatky nebo odchylkami.

8. Dodavatel neodpovíU za škody vzniklé Ckiběmteli z důvodu přerušeni dďávky pitné vody a odváděrú odpadních vod
dle ČI. IV n c-h této smlouvy. Odběratel bere m vědomi, že iíkolly Dodavatele m obnoveni dodAvky pime vody a
cdváděni odpadních vod jsou zpoplatDěny dle Ceníku~vatek.

9. Je-li Odběratiel podnikatelem, pák se na smluvní vztah založený touto Smlouvou neuplatní ustanoved § 1799, § 1800
zákona č. 89/2012 Sb., ob&tEký zákoník.

10.Tato Smlouva je vyhoWvem ve dvouvyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno. Součástí smlouvy jsou
přílohy

5



ll.Zpncování osobních dat: Vyplněním Vašich osobních údajů se VODAK Hmpolec, s.r.o., se ddlem Pražská 544,
39601 Humpolec, IČ 49050541, stane správcem Vašich osohnich údajů z prámího titulu phoěd smlouvy eviduýeme
Ad=t Čísilo baňkovndho účtll DIČ fýzické osoby, Dodací adresa, Einail, jméno, Pňjmed, Rodné číslo, Tddm
časově neommmě. Tyto údaje 2pr&cováváme za účelem fakhwace vodného a stočného. Tyto údaje dále před&váme
sUbjektům- Město, Městys. Obec (pHslušrjý majitel ir~mktluy).

12.VaŠe práva: Můžete vznést námitku proti tomm 2Imlccjvánl stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobnkih
údajů, Nžádat o sdělení, jaké osohd údaje o vás evid'ýeme. případně µ'žádat o výma osóbních úldaj4 budeji to
nIožDé. Pokud docih&í kalmmatizovanému zpracováni, máte právo m přenoútelnost údajů a nebýt předmětem
rDZhodnm zalQžeRého výhmdně na tomto r\cKzhodování. V případě, že jste nám udělili soUhlas se zpmoovánhn
některéhQ) z cmbMch údajů, infomujeme Vás, že tento soúhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností
sprúvce tento údaj následně vymazat a dále jej nezµracxwávat &o1Anhn souhlasu není dotčena zákonnost zpracwád,
v¥cházejfcfhD ze soúhlasll který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je pcxiat stížnost doumvánu úřadu
QJřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpnícov&d. Se svými žádostmi se můžete obracet mail
fwcxhmtocne@vodakhua nebo na sídlo naší společnosti: VODAK HumpK)lec, s:ř.o., Pražská 544, 3960) Humpolec.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy: &pLnů

a výpočet množství dodané vody a vypouštěni odpadních vod Ej

b výpočet netypických odběrů vocjy a neměřené odpadni vody z jiných zdrojů n

d výpočet množství odpadních vod výpočtem dle technologických dat n

E Dohoda o µxhnínkách dodávky vody a odvádění odpadních vod po dobu nájmu [Jnemovitosti nájemcem
F Záloha vedné, stočné bä

G Obchodní podlnínky pit) dodávku V© z vodovodu a odvádění odµRdních vod kandizací

V3 Přédávací protokol

El

V Humpolci dne, 2¥ d'. A97j V dne:

I2cůuaEL QdbČrÁte];
V ·
.

6


